
Seizoen: ���������

Datum : 28 november 2009

Klasse A
Davy Paardekam - Wendy Poppe 0 - 0
Jean Kemp - Marina Kostense 3 - 1
Stefan de Wachter - Jurgen Blommerde 2 - 2
Jan Verstraate - Ton van Hooren 0 - 4

Klasse B
Joey Hofman - Timo Kostense 0 - 4
Wim Dorst - Stephanie Dalebout 2 - 2

Ton Dalebout - Arlien Blommerde 4 - 0
Hennie Dorst - Danielle Hofman 3 - 1

Stand na : 28 november 2009

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Jurgen Blommerde 9 10 2 10 1169 129,89
2 Ton van Hooren 6 8 0 8 1025 170,83
3 Jan Verstraate 9 7 5 7 1280 142,22
4 Stefan de Wachter 9 7 5 7 1195 132,78
5 Jean Kemp 9 3 9 3 882 98,00
6 Marina Kostense 9 2 10 2 864 96,00

7 Davy Paardekam 3 2 2 2 429 143,00
8 Wendy Poppe 3 0 4 0 341 113,67

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Timo Kostense 9 9 3 9 955 106,11
2 Wim Dorst 9 8 4 8 899 99,89
3 Arlien Blommerde 4 3 3 3 324 81,00
4 Joey Hofman 6 2 6 2 608 101,33
5 Hennie Dorst 3 1 3 1 242 80,67
6 Danielle Hofman 1 1 1 1 21 21,00
7 Ton Dalebout 0 0 0 0 0 ######
8 Stephanie Dalebout 0 0 0 0 0 ######
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Ton van Hooren 24 187 211 165 189 162 186 586 195,33
2 Jurgen Blommerde 55 108 163 100 155 170 225 543 181,00
3 Stefan de Wachter 52 123 175 125 177 133 185 537 179,00
4 Jan Verstraate 42 132 174 145 187 118 160 521 173,67
5 Jean Kemp 56 105 161 96 152 100 156 469 156,33
6 Marina Kostense 56 123 179 91 147 78 134 460 153,33
7 Davy Paardekam 0 0,00
8 Wendy Poppe 0 0,00

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Timo Kostense 56 183 239 130 186 103 159 584 194,67
2 Joey Hofman 56 99 155 93 149 85 141 445 148,33
3 Wim Dorst 56 96 152 74 130 101 157 439 146,33
4 Arlien Blommerde 56 64 120 120 120,00
5 Danielle Hofman 56 21 77 77 77,00
6 Hennie Dorst 0 0,00
7 Ton Dalebout 0 0,00
8 Stephanie Dalebout 0 0,00

0 0,00

28 november 2009
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 511 3 514 3 6 1025 170,83
2 Davy Paardekam 429 3 3 429 143,00
3 Jan Verstraate 437 3 448 3 395 3 9 1280 142,22
4 Stefan de Wachter 402 3 412 3 381 3 9 1195 132,78
5 Jurgen Blommerde 420 3 371 3 378 3 9 1169 129,89
6 Wendy Poppe 341 3 3 341 113,67
7 Jean Kemp 253 3 328 3 301 3 9 882 98,00
8 Marina Kostense 308 3 264 3 292 3 9 864 96,00

Klasse B 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Timo Kostense 247 3 292 3 416 3 9 955 106,11
2 Joey Hofman 331 3 277 3 6 608 101,33
3 Wim Dorst 293 3 335 3 271 3 9 899 99,89
4 Arlien Blommerde 260 3 64 1 4 324 81,00
5 Hennie Dorst 242 3 3 242 80,67
6 Danielle Hofman 21 1 1 21 21,00
7 Ton Dalebout 0 0 ######
8 Stephanie Dalebout 0 0 ######

0 0 ######


